
WPC 120 UF
Zařízení na filtraci vody WPC 120 UF se 4stupňovým systémem ultrafiltrace. Bezpečně odstraní částice, bakterie, viry a další

nečistoty. Ideální v případě nejistých podmínek vodního řadu.

Číslo produktu 1.024-754.0

Technické údaje

EAN kód 4054278926025

Vstupní tlak vody bar 1 – 4

Připojení vody 3/8"

Kapacita filtru l 2500

Max. teplota přívodní vody °C 5 – 38

Průtok l/h 120

Hmotnost bez příslušenství kg 5,7

Hmotnost včetně obalu kg 8

Rozměry (D × Š × V) mm 377 × 168 × 421

Vybavení

Pre Pure 
Ultra filtr "Hy-Protect" 
Post Protect 

 Obsaženo v objemu dodávky.     

W
P

C
 1

2
0

 U
F,

 1
.0

2
4

-7
5

4
.0

, 2
0

2
3

-0
5

-2
9



Vysoká ochrana před znečištěnou pitnou
vodou

■ 3 výkonné filtry pro zvláštní ochranu při nejasné

kvalitě vody

■ Odstraní částečky, bakterie, viry, chlór, těžké

kovy, zbytky léčiv.

■ Zlepšuje chuť pitné vody.

Jednoduchá instalace a údržba

■ Rychlá výměna filtru díky bajonetovým

uzávěrům a magnetickým upevněním krytu.

■ Nekomplikované připojení na vodovodní potrubí.

Adaptér a vodovodní kohoutek jsou součástí

dodávky.

Vysoká kapacita

■ Nízké náklady na servis díky výjimečné výměně

filtru díky kapacitě 2.500 l.

W
P

C
 1

2
0

 U
F,

 1
.0

2
4

-7
5

4
.0

, 2
0

2
3

-0
5

-2
9



Číslo
produktu

ÚPRAVNY PITNÉ VODY

Pre-Pure Filtr k WPC 120 UF 1 2.644-302.0 Pre-Pure Filtr tvoří první a druhý filtrační stupeň čtyřstupňové koncepce filtrů k WPC 120 UF. 

Hy-Protect Filtr k WPC 120 UF 2 2.644-303.0 Hy-Protecr Filtr je třetím filtračním stupněm čtyřstupňové koncepce filtrů k WPC 120 UF. 

Post-Protect Filtr k WPC 120 UF 3 2.644-304.0 Post-Protect Filtr je čtvrtým filtračním stupněm čtyřstupňové koncepce filtrů k WPC 120 UF. 

 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K WPC 120 UF
1.024-754.0

W
P

C
 1

2
0

 U
F,

 1
.0

2
4

-7
5

4
.0

, 2
0

2
3

-0
5

-2
9

1 2 3


